

利群商业集团股份有限公司

2026 年半年度经营数据

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所的相关规定，现将公司 2026 年半年度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、报告期内公司门店变动情况

报告期内，公司净增加 5 家品类专营店，关闭 2 家便利店、3 家综合超市，关闭的综合超市具体情况如下：

序号	地区	门店名称	经营业态	闭店时间	经营面积 (平方米)	来源
1	山东青岛	胶州西城店	综合超市	2026 年 2 月 28 日	11,961.09	租赁
2	山东青岛	辛安超市	综合超市	2026 年 5 月 10 日	4,075.00	租赁
3	江苏海门	南通海门店	综合超市	2026 年 5 月 31 日	22,416.29	租赁

二、报告期末主要经营数据

（一）主营业务分业态情况

单位：元

经营业态	主营业务收入			毛利率		
	本期	上期	同比	本期	上期	同比
商业连锁	1,648,661,841.39	2,227,184,635.42	-25.98%	21.69%	18.92%	14.66%
物流供应链	729,200,334.86	993,300,502.75	-26.59%	32.40%	32.55%	-0.47%
食品工业	64,043,525.36	61,791,966.14	3.64%	0.73%	3.81%	-80.82%
其他业务	2,994,169.99	4,401,198.04	-31.97%	97.11%	98.04%	-0.95%
合计	2,444,899,871.60	3,286,678,302.35	-25.61%	24.43%	22.86%	6.86%

（二）主营业务分地区情况

单位：元

经营区域	主营业务收入			毛利率		
	本期	上期	同比	本期	上期	同比
山东区域	2,372,711,751.81	3,143,512,421.29	-24.52%	24.80%	23.51%	5.49%

山东省外区域	72,188,119.79	143,165,881.06	-49.58%	12.16%	8.58%	41.76%
合计	2,444,899,871.60	3,286,678,302.35	-25.61%	24.43%	22.86%	6.86%

以上经营数据源自公司报告期内财务数据，未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用。

特此公告。

利群商业集团股份有限公司
董事会
2026 年 8 月 27 日